2022年４月１日

各  位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理担当 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

株式会社ホロンとの経営統合に伴う持株会社体制への移行完了及び

役員体制に関するお知らせ

当社（本日付で商号を「株式会社エー・アンド・デイ」より変更しております。）は、2022年２

月28日開催の臨時株主総会で承認された株式交換契約及び吸収分割契約に基づき、本日付で、株式

会社ホロンとの株式交換を行うと共に、グループ経営管理事業及び資産管理事業を除く当社の全て

の事業を、当社の完全子会社である株式会社エー・アンド・デイ（本日付で商号を「株式会社エ

ー・アンド・デイ分割準備会社」より変更しております。）に承継させ、持株会社体制への移行が

完了しましたのでお知らせいたします。

なお、持株会社体制移行後の上場会社は、持株会社である当社（「株式会社Ａ＆Ｄホロンホール

ディングス」（東証第一部 証券コード：7745））となります。

また、かかる持株会社体制への移行に伴い、本日付で、当社、株式会社エー・アンド・デイ及び

株式会社ホロンの役員体制について下記のとおり変更しましたので、併せてお知らせいたします。

当社グループは、持株会社体制への移行により、両社がそれぞれの強みを活かしながら、これま

で以上にグループの方向性を合わせ、変化する事業環境に迅速に対応できる体制を構築し、課題解

決を図ることが可能になると考えております。また、持株会社体制を構築することで、グループ戦

略機能の強化、グループ経営資源の有効活用および利害関係者の価値最大化を図り、成長を加速し

てまいります。

記

１．株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングスの概要（2022年４月１日付）

（1）名称 株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

（2）所在地 東京都豊島区東池袋三丁目23番14号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役執行役員社長 森島 泰信

（4）事業内容 グループ経営管理事業及び資産管理事業

２．株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングスの役員体制（2022年４月１日付）

氏名 役職

森島 泰信 代表取締役

伊藤 貞雄 取締役

張 皓 取締役

川田 博 取締役（社外取締役）

大聖 泰弘 取締役（社外取締役）

乾 裕 取締役（社外取締役）

須賀 孝明 監査役

綾 克己 監査役（社外監査役）

梅澤 英雄 監査役（社外監査役）

３．株式会社エー・アンド・デイの概要

（1）名称 株式会社エー・アンド・デイ

（2）所在地 東京都豊島区東池袋三丁目23番14号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 森島 泰信

（4）事業内容 電子計測器、産業用重量計、電子天びん、医療用電子機器、試

験機その他電子応用機器の研究開発、製造、販売

４．株式会社エー・アンド・デイの役員体制（2022年４月１日付）

氏名 役職

森島 泰信 代表取締役

村田 豊 取締役

伊藤 貞雄 取締役

高田 信吾 取締役

古川 哲 取締役

スティーブン プランケット 取締役

須賀 孝明 監査役

５．株式会社ホロンの概要

（1）名称 株式会社ホロン

（2）所在地 東京都立川市上砂町五丁目40番地の1

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 張 皓

（4）事業内容 半導体電子ビーム測定・検査装置の開発･製造・販売

６．株式会社ホロンの役員体制（2022年４月１日付）

氏名 役職

張 皓 代表取締役

大島 道夫 取締役

菅野 明郎 取締役

朴 雪鍾 取締役

西島 和弘 取締役

澤良木 宏 取締役

井上 脩二 取締役（社外取締役）

柳原 香織 監査役

齊藤 秀一 監査役（社外監査役）

齋藤 正祐 監査役（社外監査役）

７．当社グループの体制

以上

株式会社Ａ＆Ｄホロン

ホールディングス

株式会社エー・アンド・デイ 株式会社ホロン

100％ 100％